
Data operations engineer

Bliv en del af vores team og vær med til at skabe fremtidens dataløsninger! Vi søger nu en data
engineer, der skal være med til at optimere vores operations og implementere DataOps. 
Vil du gerne forandre og være noget særligt for andre? Som medarbejder i LB får du mere
substans i dit job, hvor vilkår, goder og fleksibilitet gavner det hele menneske. Hos LB Forsikring
lægger vi sjæl i arbejdet, og vi møder medlemmer, kolleger og omverden med skærpet sans. Du
bliver en del af et medlemsejet fællesskab, hvor vi er der for hinanden. Vi deler også målet om at
gøre forsikring overflødig.
 
Lyder de her opgaver som noget for dig?
Vi arbejder for at skabe en arbejdsplads, hvor innovation, samarbejde og vedvarende læring er i
fokus. Vores team består af engagerede og dygtige fagfolk, der arbejder sammen for at opnå fælles
mål og skabe værdi. Vi tror på at investere i vores medarbejderes udvikling og tilbyder derfor
løbende træning og udviklingsmuligheder. Hos os vil du opleve en kultur, der værdsætter åben
kommunikation, kreativitet og en sund balance mellem arbejde og privatliv.
Dine fem væsentligste opgaver i stillingen vil være:

Drift og videreudvikling af pipelines i Azure DevOps, Azure Data Factory og DBT ●

Design og implementering af monitorering og orkestrering●

Analyse og optimering af data flows på Snowflake for at sikre høj ydeevne og stabilitet●

Samarbejde med dataanalytikere og andre interessenter for at forstå forretningsbehov og

levere datadrevne løsninger

●

Implementering af bedste praksis for datastyring og sikkerhed●

 
Vil du være en del af vores fællesskab
Vi ønsker, at du trives, og at vi når vores mål sammen. Derfor kigger vi blandt andet på, om du har
følgende faglige og personlige færdigheder til jobbet:

Erfaring med automatisering af flows og pipelines●

Erfaring med overvågning og optimering af performance●

Kendskab til sikkerhedsopsætning, som RBAC og Active Directory●

Fordel at have kendskab til Azure, Snowflake, DBT, Terraform, ADF●

Fordel at have kendskab til On-prem SQL server samt SSIS●

Fordel at have kendskab til data management og data observability●

Kan håndtere migrering og paralleldrift på flere platforme●

På det personlige plan trives du med ansvaret for dine egne opgaver, mens du stadig er en vigtig
del af et team, der samarbejder på tværs. Du arbejder med integritet, sikrer høj driftsikkerhed og
tager ejerskab af uregelmæssigheder og løser dem med rolig præcision. Du gør tekniske
beslutninger forståelige for både specialister og forretning, deler viden, bygger robuste løsninger
sammen med dine kollegaer og styrker fællesskabet. Du drives af at forbedre platformen og finder
altid den næste mulighed for automatisering.
 
Vi har spurgt tre af dine kommende kolleger om, hvordan de oplever LB
Vi kan godt lide hinanden, vi vil gerne hinanden, og vi er der for hinanden. Sådan skal det være at
gå på arbejde. LB er et fællesskab, man er en del af – både i ens eget team og med alle de andre
herinde. Vi bruger mange vågne timer sammen, så det betyder alt, at vi har sans for hinanden.
Vores arbejdsplads har sjæl. Der er en summen og en stemning. Det er så åbent et landskab, der
er kunst og historie alle vegne, og der bliver gjort noget ud af vores arrangementer. Der bliver taget
rigtig godt hånd om en som medarbejder. Alle i LB siger godmorgen til hinanden, og der er altid
nogen at række ud til, hvis man har brug for noget. 
Jeg vil gerne gøre noget for dem, der gør noget for andre.
 
Vi ser frem til at høre fra dig. 
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